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Artikel-Nr.

Fettreduzierte Kokosnussmilch (93%) (Wasser, Kokosnussextrakt), 
modifizierte Stärke, Calciumphosphate, Meersalz, Erbsenprotein, 

Säuerugskulturen

Produktabbildung

Artikelbezeichnung

Zutaten

Nährwerte

Allergene

Technische Daten

Bruttogewicht (g) 2645

Inhalt je Stück (g) 2500

Stück je Steige 1

Steigen pro Lage 18

Lagen pro Palette 7

Steigen je Palette 126

Palettengewicht (kg) 333,27
Palettenhöhe (cm) 102,5

Andros Deutschland GmbH – Bahnhofstraße 31 – 64747 Breuberg – www.andros.de

Durchschnittliche Nährwerte Pro 100g

Energie (kJ / kcal) 462 / 111

Fett (g) 8,5

davon gesättigte Fettsäure (g) 7,4

Kohlenhydrate (g) 7,6

davon Zucker (g) 1,0

Ballaststoffe (g) <0,5

Eiweiß (g) 0,9

Salz (g) 0,09

Calcium (mg) 134 (17% NRV)

Andros SO GOOD So Veggie Kokosghurt Greek Style

7042194

Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Gluten enthallten.
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